
ZARZĄDZENIE Nr 161 /25

WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC

z dnia 26 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesławiec, w zakresie
załącznika do Zarządzenia nr 21/2024 Wójta Gminy Bolesławiec z dnia 1 sierpnia 2024r.

w postaci Schematu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2025 r. poz. 1153), Wójt Gminy Bolesławiec

zarządza, co następuje :

$1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Bolesławiec z dnia 1 sierpnia 2024,

zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 21/2024 Wójta Gminy Bolesławiec z dnia 1 sierpnia
2024 r. w postaci: Schematu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesławiec, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

$2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bolesławiec.

3
Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesławiec,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 21/2024 Wójta Gminy Bolesławiec z dnia 1 sierpnia
2024 r. pozostają bez zmian.

84

Podanie do wiadomości pracownikom zmian dotyczących Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Bolesławiec odbywa się poprzez wywieszenie niniejszego
Zarządzenia nr 161/25 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bolesławiec, na okres 2 tygodni
od chwili podpisania.

$5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
%rj”fćniec



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

SCHEMAT ORUŻNIZACYJNY URZĘDU GMINY BOLESŁAWIEC

RADCA PRAWNY

l INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

AUDYTOR WEWNĘTRZNY (AW)

PEŁNOMOCNIK ds. Ochrony —
Informacji Niejawnych (PIN)

Bolesławiec

L5
SKARBNIK

Y

STANOWISKO DS.WYMIARU
PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH (2 etaty)

STANOWISKO DS. POBORU
PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH (2 etaty) |

STANOWISKO DS. POBORU
Y

OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE|

KIEROWNIK REFERATU ROLNICTWA,
NIERUCHOMOŚCI IGOSPODARKI

KOMUNALNEJ

KIEROWNIK REFERATU INWESTYCJI I
INFRASTRUKTURY

A STANOWISKO DS ROLNICTWA]
IDZIAŁALNOŚCI |
GOSPODARCZEJ

4 GOSPODAROWANIA
GMINNYM ZASOBEM —
NIERUCHOMOŚCI j
STANOWISKO DS. !

STANOWISKO DS. PŁAC Ii KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ

ODPADAMI KOMUNALNYMI | E- PLANOWANIA !
PRZESTRZENNEGO (2etaty) |

STANOWISKO DS/ROZUICZENIA SESTANOWISKO DS.
PODATKÓW OD TOWARÓW I GOSPODAROWANIA—

USŁUG ORAZŚ GMINNYM ZASOBEM
RAślfJ"gż'*:E Ę%*C'VĘJ CI _ MIESZKANIOWYM
= : " STANOWISKO DS.

— GOSPODAROWANIA
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Y
ZASTĘPCA KIEROWNIKA
REFERATU INWESTYCJI I

INFRASTRUKTURY
..... . . ”

»] STANOWISKO DS. INWESTYCJI || |_„
INFRASTRUKTURY (3 etaty) |

—p STANOWISKO DS.
BUDOWNICTWA (2 etaty)

STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH (2 etaty)

or

=

KIEROWNIK REFERATU FUNDUSZY
ZEWNĘTRZNYCH I OBSŁUGI !

INWESTORA

i
STANOWISKO DS. POZYSKIWANIA

ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH !
ORAZWSPÓŁPRACY

STANOWISKO DS. PROJEKTÓWI I
TURYSTYKI

STANOWISKO DS. ROZLICZEŃ

SEKRETARZ ]

GMINNY OŚRODEK
KULTURY I SPORTU

REFERAT ORGANIZACYJNY, SPRAW
OBYWATEI.ŚKICH I SPOŁECZNYCH

)
«'Elżłz y an&lh Ż TS Preny DR A

— SEKRETARKA GMINNY ZAKŁAD
| OBSŁUGI SZKÓŁ_ STANOWISKO DS. |

~ ORGANIZACYJNYCH I KADR :

— " STANOWISKO DS. DOWODÓW GMINNY OŚRODEK
OSOBISTYCH IARCHIWUM POMOCY SPOŁECZNEJ

” " STANOWISKO DS. EWIDENCJI 1]
LUDNOŚCI IKWALIFIKACJI

WOJSKOWEJ (2etaty) |
L- [ sTaNOWISKO Ds. PROMOGIII — |

PUBLIC RELATIONS (3 etaty) —

INFORMATYK (3 etaty) !

KIERÓWCA = PRACOWNIK
GOSPODARCZY (5 etatów)

KIEROWCA - OPERATOR MASZYN !
SPECJALNYCH

wÓ JT
Crlaerzej Janiec

ph
Y

STANOWISKO DS. ORGANIZACYJNYCH]
I OBSŁUGI RADYGMINY

ź

STANOWISKO DS. |
ADMINISTRACYJNYCH I

ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO »

STANOWISKO DS. "
ADMINISTRACYJNYCH SPRZĄTACZKA (2

etaty)

POMOC ADMINSITRACYJNA '

-* KIEROWCA - KONSERWATOR ę


